ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
ОБЪЕДИНЕННАЯ ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ» МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ
(ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РУДН)
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» марта 2024 г.

г. Москва

№  15

Об организации городского лагеря детей и внуков членов профсоюза РУДН
в период весенних школьных каникул 2024 года.

В целях организации досуга детей и внуков членов профсоюза РУДН в период школьных каникул в период с 8 по 12 апреля 2024 года

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Председателям профсоюзных организаций академий, институтов, факультетов и подразделений РУДН довести до сведения членов профсоюза информацию о возможности приобретения путевок в 5-дневный городской лагерь в Парке Победы на Поклонной горе (площадь Победы, д.3)  для детей от 7 до 13 лет включительно с компенсацией для членов профсоюза частичной стоимости путевки для детей и внуков.
2. Главному бухгалтеру ППО РУДН предусмотреть выделение средств на компенсацию отдыха детей работников университета в весенне-летнем сезоне 2024 года в размере 500 000 (пятисот тысяч) рублей.
3. Председателям профсоюзных организаций академий, институтов, факультетов и подразделений РУДН довести до сведения работников информацию о порядке профсоюзной компенсации частичной стоимости путёвок на отдых детей и внуков работников. Порядок оформления компенсации определён в Приложении №1 к настоящему приказу.
4. Главному бухгалтеру ППО РУДН Соловьевой О.Н. обеспечить выплату профсоюзной компенсации частичной стоимости путёвки на отдых детей и внуков членов профсоюза университета исходя из суммы 5000 руб. на каждую путевку, а для детей многодетных членов профсоюза - в размере 10000 руб. на каждую путевку.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Первичной профсоюзной организации РУДН __________________	А.А. Белоусов

Приложение № 1
  к распоряжению № 15
ППО РУДН от 06.03.2024

Порядок получения от Профсоюза компенсации стоимости путевок в 5-дневный городской лагерь  Парке Победы детей и внуков - членам Профсоюза РУДН

Для получения членами профсоюза компенсации летнего отдыха детей и внуков необходимо:
1. Самостоятельно оплатить путевку на сайте Лето Победы:
https://www.letopobed.ru/holidays/
2. Предоставить информацию в профсоюз РУДН:
1) Заполнить заявление из Приложения 2 к настоящему распоряжению.
2) Отправить на электронную почту профсоюза РУДН info@profkomrudn.ru

										Приложение № 2
  к распоряжению № 15
ППО РУДН от 06.03.2024
[bookmark: Федеральное_государственное_автономное_о][bookmark: высшего_образования][bookmark: «РОССИЙСКИЙ_УНИВЕРСИТЕТ_ДРУЖБЫ_НАРОДОВ»][bookmark: (Юридический_адрес:_Г._Москва_ул.Миклухо]
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РУДН

117198, г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, д. 6, ком. 10
ОГРН 1037739241649, ИНН7728118410
МНОГОДЕТНАЯ СЕМЬЯ (поставить галочку)
тел/факс (495) 434-31-12/434-30-12, e-mail:  4343112@mail.ru

	ДА

	НЕТ

Председателю Первичной профсоюзной организации РУДН
Белоусову А.А.

ФИО родителя, бабушки, дедушки (полностью)

                                                Подразделение РУДН

Заявление
Прошу частично компенсировать стоимость путёвки в городской лагерь в Музее Победы в период школьных каникул в весенний период 2023 года на отдых моего ребенка (внука, внучки) как члена профсоюза РУДН, сканы оплаты прилагаю.

1. Компенсацию перечислить на «Сбербанк», БИК 044525225, кор. счет 30101810400000000225, расчетный счет №

(ФИО (полностью) владельца счета, печатными буквами)
2. Иное

Приложение:
· Скан оплаты путевки (абонемента)
· Удостоверение многодетной семьи (если ранее не подавали в профсоюз)

Дата:

Подпись:
(расшифровка)

Виза: __________________________________________     М.А. Игнатова гл. специалист Профсоюза РУДН	4